REQUERIMENTO Nº 295/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ao Senhor Prefeito do

Município, seja solicitado do exemplar Deputado Federal Jorge Mudalen apresentar Emenda

ao Orçamento da União para o exercício 2014 no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

à APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Adamantina, que será utilizado

no custeio e compra de equipamento para a referida entidade, que atende atualmente centenas

de pessoas dentre crianças, jovens e adultos, oferecendo serviços de Fisioterapia, Psicologia e

Terapia Ocupacional.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de agosto de 2013.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador